# קורונה

מסר מדינאל, ירושלים, כח בשבט התש"פ, 23/2/2020 (הערות שהוספו בסוגריים)

## לוחות זמנים

אנחנו צריכים להתכונן.

בין היום **לחנוכה תשפ"א** יהיה מצב קשה ביותר. אנחנו כבר מתחילים להיכנס לזה, בעיות כלכליות מאד קשות, זה יתחיל לאט לאט, ובעצם זה כבר התחיל, הרבה אנשים לא יכולים לשלם את ההלוואות אשר חולקו ביד רחבה ובכל העולם זה אותו דבר.

מאות ערים ועיירות רוסיות מצאו עצמן אתמול אפופות עשן כבד משריפות הענק המשתוללות זה כמה ימים בסיביר ובמזרח הרחוק של רוסיה. כעת נראה שהדליקות הולכות ומתפשטות.

בתמונה: מוקדי שריפות באזור קרסנויארסק. מה לדעתך גרם לשריפות?
1. מחבלים פלשתינים.
2. החברה שכחו לכבות את מדורת ל"ג בעומר.
3. כמה מטאורים שנפלו?

ומי זוכר את השריפה בלבנון? (15/10/2019 – ט"ז תשרי תש"פ)

חדשות בעולם

**בעולם**

**לבנון בוערת: 104 שריפות ב-24 שעות**

לבנון מתמודדת עם שריפות יער קשות ברחבי המדינה ומבקשת סיוע בינלאומי. בינתיים קפריסין, יוון וירדן נענו לקריאת העזרה. גם פקחי יוניפי"ל עוזרים להשתלט על האש. השריפות פרוצו בימים חמים במיוחד, אך ראש הממשלה חרירי חוקר אפשרות של הצתה: "האשמים ישלמו מחיר"

שריפות ענק בלבנון AFP/מצא

בתמונה משמאל:

בולטן נפער בסין ובולע אוטובוס, 6 הרגים, 4 נעדרים ו-16 פצועים בסין.
13/1/2020 ט"ז טבת תש"פ.

אוטובוס נפל לבולטן בברזיל:

**מכת ארבה במצרים**

**נהר נהפך לדם באפריקה**

**מכונית ניזוקה מסופת ברד**

**188 סופות ברק בטקסס, ארה"ב**

הערות:

כל המציל נפש אחת כאילו הציל עולם ומלואו!